2

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023                                                                                                           № 98
с. Надеждинское

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 11.01.2011 № 2 «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Надеждинского сельского поселения»
     В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 11.01.2011 № 2 «Об утверждении положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Надеждинского сельского поселения».
     2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                             Н.В. Красилова